2020/2021. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®
UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

LEANY V-VI. KORCSOPORT DISZKOSZVETES (1 KG)

(2001-2002-2003-2004-2005-ben / 2006-ban szlletettek)

Diszkoszvetés (1 kg) lany (indult: 2 csapat)

1.

Budapest XIIl. kerulet, Budapesti Miiszaki SZC Verebély |

Balogh Laura Déra
Daruka Evelin Ibolya
Farkas Anita Veronika
So6vago Lili Laura
Vadon Boglarka
Testneveld:

Budapest XV. keriilet, Budapesti Gépészeti Szakképzési
Petrényi Szilvia

Kalmar Viktéria

Lengyel Viktoria

Szabo Alexandra

Testneveld:

Testneveld:

Testneveld:

Testneveld:

Testneveld:

Testneveld:

Budapest

2002
2002
2002
2001
2002
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2005
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2004
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0,00
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0,00
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0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Csapat
helyezése:

| 2.helyezés

| 1.helyezés

| 0.helyezés

| 0.helyezés

| 0.helyezés

| 0.helyezés

| 13,8950]
| 17,0875]
| o,0000]
| 0,0000]
| 0,0000]
| o,0000]
| 0,0000]

| 0.helyezés
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12.

13.

14.

15.

Testneveld:

Testneveld:

Testneveld:

Testneveld:

Testneveld:
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Testneveld:
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